
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy ogółem o kwotę 15.312,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 20.911.479,66 zł, w tym: 

a) bieżące – 18.623.690,14 zł, 

b) majątkowe – 2.287.789,52 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy ogółem o kwotę 15.312,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 21.450.365,18 zł, w tym: 

a) bieżące – 18.196.464,74 zł, 

b) majątkowe – 3.253.900,44 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

   
Wójt 

 
 

Michał Szczepański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10841



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 564,68 -11 912,00 65 652,68

75495 Pozostała działalność 47 564,68 -11 912,00 35 652,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

47 564,68 -11 912,00 35 652,68

852 Pomoc społeczna 2 485 110,00 -2 832,00 2 482 278,00

85295 Pozostała działalność 2 309 201,00 -2 832,00 2 306 369,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 728,00 -2 832,00 4 896,00

855 Rodzina 2 614 412,14 -568,00 2 613 844,14

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

6 625,00 242,00 6 867,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 625,00 242,00 6 867,00

85595 Pozostała działalność 810,00 -810,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

810,00 -810,00 0,00

20 926 791,66 -15 312,00 20 911 479,66

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 6 października 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10841



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 377 264,28 -11 912,00 365 352,28

75495 Pozostała działalność 47 564,68 -11 912,00 35 652,68

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 47 120,00 -11 960,00 35 160,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

371,68 39,87 411,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

73,00 8,13 81,13

852 Pomoc społeczna 3 119 431,00 -2 832,00 3 116 599,00

85295 Pozostała działalność 2 310 201,00 -2 832,00 2 307 369,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

7 620,00 -2 820,00 4 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

90,00 -10,25 79,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,00 -1,75 16,25

855 Rodzina 2 636 517,14 -568,00 2 635 949,14

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

6 625,00 242,00 6 867,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 625,00 242,00 6 867,00

85595 Pozostała działalność 810,00 -810,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

810,00 -810,00 0,00

21 465 677,18 -15 312,00 21 450 365,18

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 6 października 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10841



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 600 966,14 242,00 2 601 208,14

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

6 625,00 242,00 6 867,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 625,00 242,00 6 867,00

3 618 543,10 242,00 3 618 785,10

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 6 października 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10841



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 600 966,14 242,00 2 601 208,14

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

6 625,00 242,00 6 867,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 625,00 242,00 6 867,00

3 618 543,10 242,00 3 618 785,10

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 6 października 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10841



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW 
oraz rozbudowę sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy 
Krasne

1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

600 Transport i łączność 852 434,60 0,00 852 434,60

60016 Drogi publiczne gminne 852 434,60 0,00 852 434,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 434,60 0,00 852 434,60

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 93 w miejscowości Filipy 13 763,88 0,00 13 763,88
Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 241/1, 258/3, 276, 281, 
281/1, 299 w miejscowości Zalesie

34 556,01 - 10 000,00 24 556,01

Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 31/2 i 28/1 w obrębie 
Pęczki-Kozłowo

22 574,84 0,00 22 574,84

Modernizacja drogi gminnej Zielona - Filipy - Kozin - Wężewo 57 000,00 0,00 57 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 12 981,84 0,00 12 981,84

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 10 825,43 0,00 10 825,43

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 16 996,30 0,00 16 996,30

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 13 346,79 0,00 13 346,79
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Milewo Ruszczyny - 
Milewo Brzegędy

250 000,00 0,00 250 000,00

Przeudowa drogi gminnej Brzozowo-Małe - Stary Janin 420 389,51 10 000,00 430 389,51

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 545,92 0,00 79 545,92

70095 Pozostała działalność 79 545,92 0,00 79 545,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 545,92 0,00 79 545,92
Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w 
gminie Krasne oraz kompleksowa termomodernizacja budynku 
Ośrodka Zdrowia w Krasnem

45 000,00 0,00 45 000,00

Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej podłączenia 
budynków użyteczności publicznej do sieci cieplnej

20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Nowe Żmijewo

14 545,92 0,00 14 545,92

710 Działalność usługowa 5 625,91 0,00 5 625,91

71095 Pozostała działalność 5 625,91 0,00 5 625,91

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 625,91 0,00 5 625,91

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji

5 625,91 0,00 5 625,91

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 000,00 0,00 123 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 123 000,00 0,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 0,00 93 000,00

Wymiana pokrycia dachowegona budynku strażnicy OSP w Krasnem 93 000,00 0,00 93 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja - Modernizacja budynku OSP Zielona 30 000,00 0,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja - Zakup ambulansu dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu 

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 569,48 0,00 266 569,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 166 569,48 0,00 166 569,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 569,48 0,00 166 569,48

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowokrasne 22 251,94 0,00 22 251,94

Modernizacja oświatelenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 26 057,86 0,00 26 057,86

Modernizacja oświatelenia ulicznego w sołectwie Brzozowo Wielkie 25 849,31 0,00 25 849,31

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kurowo 25 015,14 0,00 25 015,14

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Milewo-Tabuły 22 304,07 0,00 22 304,07

Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Kozin 28 091,16 0,00 28 091,16

Zakup oraz instalacja lamp solarnych 17 000,00 0,00 17 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 73/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 6 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10841



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu służbowego do celów gospodarczych 30 000,00 0,00 30 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 441,00 0,00 42 441,00
Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia 
placów zabaw w miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo

42 441,00 0,00 42 441,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 559,00 0,00 27 559,00
Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia 
placów zabaw w miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo

27 559,00 0,00 27 559,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 724,53 0,00 66 724,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 724,53 0,00 66 724,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 724,53 0,00 66 724,53
Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-
Rączki

15 432,23 0,00 15 432,23

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 14 233,10 0,00 14 233,10
Wykonanie sufitu podwieszanego w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Mosaki-Stara Wieś

18 403,97 0,00 18 403,97

Wymiana pokrycia dachowego na budynku w świetlicy wiejskiej w 
Żbikach

18 655,23 0,00 18 655,23

3 253 900,44 0,00 3 253 900,44Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10841


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik1
	Zalacznik 2 Załącznik2
	Zalacznik 3 Załącznik3
	Zalacznik 4 Załącznik4
	Zalacznik 5 Załącznik5

		2022-10-21T11:28:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




